
Kompleksowe Sprzątanie: 

 Hala widowiskowo – sportowa , ul. Sempołowskiej 3C,       

76-100 Sławno 

 Hala sportowa, Plac Sportowy 1, 76-100 Sławno 

 Biuro Ośrodka Sportu i Rekreacji, Plac Sportowy 1,            

76-100 Sławno 

   
Ogłoszenie zamieszczono na BZP nr 233433 – 2009 w dniu 07.12.2009 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi 
 

Sekcja I: ZAMAWIAJĄCY 
 

Nazwa i adres: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sławnie, Plac Sportowy 1, 76-100 Sławno, 
woj. Zachodniopomorskie 
tel. 059 810 75 65, faks 059 810 75 65 
 

Rodzaj Zamawiającego: Administracja samorządowa 
 

Sekcja II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 
Kompleksowe Sprzątanie:  

 Hala widowiskowo – sportowa , ul. Sempołowskiej 3C, 76-100 Sławno 
 Hala sportowa, Plac Sportowy 1, 76-100 Sławno 
 Biuro Ośrodka Sportu i Rekreacji, Plac Sportowy 1, 76-100 Sławno 

 

Rodzaj zamówienia: usługi 

 

Określenie przedmiotu zamówienia oraz wielkości lub zakresu zamówienia 

 
Kompleksowe Sprzątanie:  

 Hala widowiskowo – sportowa , ul. Sempołowskiej 3C, 76-100 Sławno 
 Hala sportowa, Plac Sportowy 1, 76-100 Sławno 
 Biuro Ośrodka Sportu i Rekreacji, Plac Sportowy 1, 76-100 Sławno 
 

Szczegółowy zakres usługi, opis obiektów przewidzianych do sprzątania określa 
Specyfikacja Techniczna będąca załącznikiem do niniejszych warunków zamówienia 
stanowiące załącznik nr 6. 

 

Wspólny słownik zamówień: 74.70.00.00-6 
 

Czy dopuszcza sie złożenie oferty częściowej: nie 
 

Czy dopuszcza sie złożenie oferty wariantowej: nie 
 
 

Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak 
 



CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA: data zakończenia 31.12.2009 r. 
 

Sekcja III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,   

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

 

WARUNKI UDZIAŁU 

 

Opis warunków udziału w postępowaniu 

 
W postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą wziąć udział 
Wykonawcy spełniający następujące warunki : 

1 Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub   czynności, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2 Posiadają niezbędną wiedzę, sprzęt  i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią 
pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; 

3 Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 

4 Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2. 
 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w 

celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

 
1 Oświadczenie na formularzu stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ  o 

spełnianiu wymagań z art. 22 ust. 1 ustawy. 
2 Aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia  do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

3 Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 4 - 8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu do złożenia ofert. 

4 Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
do złożenia ofert. 

5 Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego, że 
Wykonawca nie zalega z opłaceniem podatków oraz opłat lub że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert. 

6 Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, 
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne 
lub społeczne lub zaświadczenie że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie , 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert.  

7 Wykaz niezbędnego do wykonania zamówienia narzędzi i sprzętu, którymi 



dysponuje lub będzie dysponował Wykonawca – załącznik nr 2. 

8 Pisemne zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia niezbędnych do 
wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jeżeli w wykazie, o którym mowa w 
pkt. 7, Wykonawca wskazał narzędzia i urządzenia, którymi będzie 
dysponował. 

9 Wykaz wykonanych w ciągu ostatnich trzech lat usług, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim 
rodzajem usługom stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia – załącznik 
nr 3. Wymagane jest przedstawienie min. 2 dokumentów potwierdzających 
realizację, z których musi wynikać wielkość usług, zakres usług, okres ich 
realizacji, miejsce realizacji oraz fakt należytego ich wykonania, np. referencje. 

10 Polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności na kwotę nie mniejszą niż 50.000,00 zł.  Dokument ten wymagany 
będzie przed podpisaniem umowy. Przy składaniu oferty Wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć do oferty oświadczenie, że w przypadku wybrania 
jego oferty jako najkorzystniejszej, najpóźniej na dzień podpisania umowy 
przedłoży wymaganą polisę lub inny dokument ubezpieczenia. Zamawiający 
nie podpisze umowy z Wykonawcą, w przypadku braku tego dokumentu. W 
przypadku zaistnienia takiej sytuacji, skutki nie podpisania umowy, będą 
traktowane jako uchylenie się Wykonawcy od podpisania umowy. 

 

Sekcja IV: PROCEDURA 

 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
 

Kryteria oceny ofert: najniższa cena 
 

Informacje administracyjne 

 

Adres strony internetowej na której dostępna jest SIWZ: http://um.slawno.ibip.pl 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sławnie, Plac Sportowy 1, 76-100 Sławno,  
tel. 059 810 75 65, faks 059 810 75 65 
 

Termin składania ofert: 29.12.2008 r. godzina 12.30, miejsce Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Sławnie, Plac Sportowy 1, 76-100 Sławno, sekretariat OSiR 
 

Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 


